



# Herlev Folkedanserforening

Formand Morten Lyngholm Preuss  
Hove Møllevej 4, Hove  
2765 Smørum  
Tlf. 46 76 23 11/71 10 67 65  
formand@herlevfolkedans.dk  
www.herlevfolkedans.dk  
Cvr-nummer 21 41 89 19

## Nyhedsbrev september 2017

Så er vi sandelig i gang igen, voksenholdet har hver gang været omkring tre kvadriller og udvist stor danselyst. [Børn](#) og [baldans](#) er i skrivende stund endnu ikke begyndt, men vi glæder os til at se jer alle - plus lidt flere.

Tak til Helle L. og Niels T., fordi I sprang til og hjalp ved Herlev Festuge. Vi havde en fantastisk dag med kontakt til dejligt mange børn og voksne.

### Betaling af kontingent

[Kontingentet](#) eller første rate af dette forfalder **6. oktober 2017**, der indbetales til reg.nr. 5331, konto 0 246 733, husk at fortælle, hvem der indbetaler:

Voksne på voksenhold	1.075 kr.	dog 905 kr. ved medlemskab af Folkedans Danmark gennem anden forening
14- til 17-årige på voksenhold	750 kr.	dog 710 kr. ved medlemskab af Folkedans Danmark gennem anden forening
SU-modtagere/lærlinge på voksenhold	147 kr.	første rate
	49 kr.	betales 1/11, 1/12, 1/1, 1/2 og 1/3
	I alt 392 kr.	dog 222 kr. ved medlemskab af Folkedans Danmark gennem anden forening
Et barn pr. familie på børnehold	500 kr.	dog 460 kr. ved medlemskab af Folkedans Danmark gennem anden forening
Følgende børn på børnehold	250 kr.	dog 210 kr. ved medlemskab af Folkedans Danmark gennem anden forening
Dansere på baldansehold	560 kr.	dog 390 kr. ved allerede betalt medlemskab af Folkedans Danmark
Støttemedlem, 18 år og over	250 kr.	dog 80 kr. ved medlemskab af Folkedans Danmark gennem anden forening
Støttemedlem under 18 år	250 kr.	dog 210 kr. ved medlemskab af Folkedans Danmark gennem anden forening

Forvirret? Eller ønsker du en afdragsordning? Kontakt den venlige kasserer på [kasserer@herlevfolkedans.dk](mailto:kasserer@herlevfolkedans.dk).

### Legestue 7. oktober - dans, borddækning og kagebagning

Lørdag den 7. oktober 2017 kl. 19.30 afholder vi sæsonens første legestue. Vi håber at se jer alle, og I er meget velkomne til at invitere venner med, eventuelt via begivenheden på [Facebook](#) eller med vedhæftede opslag.

Hvis nogen vil hjælpe med at dække borde osv., mødes vi på Herlev Bygade 92 B kl. 17.00. Vi skal også bruge kager og ved, at det er vores medlemmers spidskompetence, så skriv jer på kagebagelisten eller kontakt [formand@herlevfolkedans.dk](mailto:formand@herlevfolkedans.dk). Foreningen godtgør anstrengelserne med 30 kr. for en kage.

Efter legestuen sørger Andreas for, at der er god natmad ved vores foreningslokale, uhmh.

### Foreningsaften 16. oktober

Mandag i efterårsferien er der ingen dans, men vi holder temaaften omkring Nordlek. Hanne har lovet at stå for dette, hvor der formentlig bliver fortalt om det kommende nordiske stævne i Falun og genopfrisket tidligere stævner, banner(e) vil blive fabrikeret, eventuelt sunget nordiske sange og meget andet.

Kom og få en hyggelig aften, forplejning medbringer du selv, hvis du vil have andet, end hvad køleskabet i Magasinet gemmer på.

### Vi er værter for Smuttens 28. - 29. oktober

Vores børn er ivrige deltagere i Smuttens arrangementer, så i dette efterår er vi værter. Da man ikke må overnatte på skolerne i Herlev, holder vi arrangementet på fritidshjemmet Trommen, Nordrupvej 12, 2700 Brønshøj.

Andreas er madfar, men der vil blive brug for hjælpere til at gøre klar forinden, rydde op bagefter, måske være brandvagt eller andre praktiske ting.

Giv besked til en fra [bestyrelsen](#), hvis du har mulighed for at hjælpe fredag aften, en eller flere timer lørdag eller søndag morgen og formiddag.

### Julekalendersalg søndag 12. november

Først julekalendersalg i en times tid, så Andreas' gode julefrokost. Vi ved, at vi får 350 kalendere, så vi håber, at rigtig mange vil møde op hjælpe med at sælge dem til Herlevs borgere. Det giver synlighed i lokalområdet, gode penge til foreningen og så er det rigtig hyggeligt. Kom og vær med.

Det var, hvad vi har valgt at bringe denne gang - pas godt på jer selv.

Mange hilsner fra bestyrelsen

Husk at I kan holde jer orienteret på [herlevfolkedans.dk](http://herlevfolkedans.dk) med [kontaktoplysninger](#), [kalender](#), [referater](#), [nyhedsbreve](#), [priser](#) og meget mere samt via foreningens [facebookgruppe](#).